GEOVENT A/S tilbyder en række mundstykker til brug i
forbindelse med udsugning af udstødning gas på f.eks.
autoværksteder eller andre steder hvor man har brug for
at starte biler indendørs.
De forskellige mundstykker er tilpasset forskellige bil-
størrelser/udstødninger og værkstedets/medarbejde-
rens behov. Denne opgave er mere kompleks i dag pga.
bilproducenters mange forskellige varianter.

06-008 SK-80 ø70 mm ø80 mm 1,30 kg
06-009 SK-100 ø90 mm ø100 mm 2,05 kg
06-029 SK-125 ø115 mm ø125 mm 3,05 kg
06-028 SK-150 ø140 mm ø150 mm 3,10 kg
A
HOVEDGADEN 86 • DK - 8831 LØGSTRUP • Tlf.: (+45) 8664 2211 • E-mail: salg@geovent.dk
Sugemundstykker for udstødningsgas
HT – mundstykke i pulverlakeret stål m. tang for meget varm udstødningsgas
Mundstykket fås i følgende størrelser:
Type HT mundstykke er forsynet med indstillelig tang og
huller for køleluft.
HT suge mundstykket er lakeret i mat sort. Bruges f.eks.
på militærkøretøjer, hvor udstødningstemperatur er me-
get høj.
Varenr. Betegnelse Udstødningsmål Slangediameter (A)  Vægt
06-328 HT-100  ø80 mm ø100 mm 1,60 kg
06-329 HT-125 ø105 mm ø125 mm 1,90 kg
06-330 HT-150 ø135 mm ø150 mm 2,15 kg
06-331 HT-200 ø200 mm ø200 mm 2,70 kg
HT-mundstykke A
HOVEDGADEN 86 • DK - 8831 LØGSTRUP • Tlf.: (+45) 8664 2211 • E-mail: salg@geovent.dk
Sugemundstykker for udstødningsgas
S – tragtformet gummimundstykke. Fås også med åbning til CO-sonde

HOVEDGADEN 86 • DK - 8831 LØGSTRUP • Tlf.: (+45) 8664 2211 • E-mail: salg@geovent.dk
Sugemundstykker for udstødningsgas
SE – ovalt gummimundstykke med tang og 60° knæk
Mundstykket fås i følgende størrelser:
Type SE mundstykke er et ovalt gummimundstykke med
tang og med 60˚ knæk. Mundstykket passer til et bredt
spektrum køretøjer - enkelte som dobbelte udstødnin-
ger og er nænsom mod køretøjet. Fås i dimensionerne
ø75, ø100 og ø125 til personbiler og ø125 og ø150 til
lastbiler.
Dette ovale mundstykke er med 60° hældning og tang
der gør mundstykket let at sætte på udstødningen.
SE-mundstykke
Varenr. Betegnelse Udstødningsmål Slangediameter (A)  Vægt
Til personbiler
06-170 SE-75/150 150/75 ø80 mm 1,75 kg
06-171 SE-100/150 150/75 ø100 mm 1,70 kg
06-172 SE-125/150 150/75 ø125 mm 1,75 kg
Varenr. Betegnelse Udstødningsmål Slangediameter (A)  Vægt
Til lastbiler
06-173 SE-125/200 200/120 ø125 mm 2,40 kg
06-174 SE-150/200 200/120 ø150 mm 2,60 kg
A
75 /
120
150 / 200